
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1929 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 215



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1929 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бирлева Анастасия Сергеевна 347 13170184 13170073 

2 Пожидаева Евгения Алексеевна 195 13170185 13170383 

3 Сафетина Екатерина Васильевна 279 13170186 13170236 

4 Серикова Варвара Васильевна 281 13170187 13170506 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барыбина Юлия Александровна 213 13170188 13170035 

2 Бляхеров Михаил Викторович 177 13170189 13170293 

3 Быченко Ольга Александровна 161 13170190 13170290 

4 Карчевская Вероника Сергеевна 232 13170191 13170400 

5 Шемякина Александра Витальевна 165 13170192 13170440 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - Телевидение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



3 

1 Антипина Диана Сергеевна 187 13170193 13170502 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


